
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 11

четверг, 08 октября 2020 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Уллеволь, Осло

Футбольная ассоциация Норвегии Футбольная ассоциация Сербии

1 (0) (0) 2
  1  Руне Ярстейн  (В) 
  2  Хайтам Алисами   
  3  Кристоффер Айер   
  4  Торе Региниуссен   
(К)  8  Стефан Йохансен   
  9  Александер Серлот   
  10  Мартин Эдегор   
  14  Омар Элабделлауи   
  15  Сандер Берге   
  19  Маркус Хенриксен   
  23  Эрлинг Холанн   

  12  Предраг Райкович  (В) 
  5  Никола Миленкович   
  6  Неманья Максимович   
  8  Неманья Гудель   
  9  Александар Митрович   
  10  Душан Тадич   
(К)  11  Александар Коларов   
  13  Стефан Митрович   
  17  Дарко Лазович   
  19  Михайло Ристич   
  21  Филип Джуричич   

12  Андре Хансен  (В) 
13  Соннре Россбах  (В) 
5  Сигурд Ростед   
6  Стефан Страннберг   
7  Джошуа Кинг   
11  Мохамед Эльюнусси   
16  Юнас Свенссон   
17  Мартин Линнес   
18  Фредрик Мидтше   
20  Йенс­Петтер Хеуге   
21  Матиас Норманн   
22  Мортен Торсбю   

1  Марко Дмитрович  (В) 
23  Эмил Роцков  (В) 
2  Милош Велькович   
3  Филип Младенович   
4  Лука Миливоевич   
7  Неманья Радоньич   
14  Мият Гачинович   
15  Душан Влахович   
16  Саша Лукич   
18  Лука Йович   
20  Сергей Милинкович­Савич   
22  Адем Ляйич   

  Тренер
  Ларс Лагербек

  Тренер
  Любиша Тумбакович

  Рефери
  Даниэле Орсато (ITA)

  Четвертый рефери
  Даниэле Довери (ITA)

  Помощник рефери
  Филиппо Мели (ITA)
  Чиро Карбоне (ITA)

  Делегат УЕФА
  Деннис Круз (IRL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
200 зрителей (COVID-19)



Футбольная ассоциация Норвегии Футбольная ассоциация Сербии

1 (0) (0) 2
19  Маркус Хенриксен  (Заменен) 
21  Матиас Норманн  (На замену)  46'      

     

21  Матиас Норманн    47'      
     

     
      60' 19  Михайло Ристич   

8  Стефан Йохансен  (Заменен) 
7  Джошуа Кинг  (На замену)  66'      

     
     
      80' 6  Неманья Максимович  (Заменен) 

4  Лука Миливоевич  (На замену) 

     
      80'

21  Филип Джуричич  (Заменен) 
20  Сергей Милинкович­Савич  (На
замену) 

     
      82' 20  Сергей Милинкович­Савич   

21  Матиас Норманн    88'      
     

     
      90' + 4' 4  Лука Миливоевич   

4  Торе Региниуссен  (Заменен) 
6  Стефан Страннберг  (На замену)  91'      

     
     
      102' 20  Сергей Милинкович­Савич   

2  Хайтам Алисами  (Заменен) 
17  Мартин Линнес  (На замену)  106'      

     
     
      106' 17  Дарко Лазович  (Заменен) 

14  Мият Гачинович  (На замену) 
10  Мартин Эдегор  (Заменен) 

11  Мохамед Эльюнусси  (На замену)  111'      
     

14  Омар Элабделлауи  (Заменен) 
22  Мортен Торсбю  (На замену)  116'      

     
     
      119' 10  Душан Тадич  (Заменен) 

16  Саша Лукич  (На замену) 
     
      119' 10  Душан Тадич   

Футбольная ассоциация Норвегии ­ Футбольная
ассоциация Сербии
Отчет о матче

четверг 08 октября 2020 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Уллеволь, Осло

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


